
Townhouse for sale in Orihuela 370.500 €
Reference: N8217  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Plot Size: 178m  Byg Størrelse: 97m  Terrasse: 73m2 2 2
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Costa Blanca South, Orihuela Costa

NYBYGGEDE RÆKKEHUSE I ORIHUELA COSTA

Nybyggede rækkehuse i Las Filipinas, Orihuela Costa. 

Komplekset af 12 rækkehuse, hver med 2/3 soveværelser, 2 badeværelser, for- og baggårde og deres egen tagterrasse.

I stueetagen er der en lys stue med åbent køkken i åbent plan, et rummeligt soveværelse med indbygget garderobe og
et badeværelse.

På første sal er der et andet stort soveværelse med indbygget garderobe og et badeværelse. Fra soveværelset er der
udgang til en solrig altan med plads til terrassemøbler.

Ovenpå har I tagterrassen, hvor I kan placere et udendørs køkken, jacuzzi og chill-out område. 

Ejendommene leveres med præinstalleret kanal A/C, monterede badeværelser, aerotermisk varmtvandssystem,
intercom, LED-belysningspakke, udendørs køkken og parkeringsplads.

Privat swimmingpool 5,5 x 2,5 m .

Udvikling beliggende nær tre populære golDaner (VillamarGn, Las Ramblas og Campoamor), kun fem minuIer fra de
bedste strande i Orihuela Costa. 

Inden for et par minuIers gang finder du alle tjenester såsom barer, restauranter og buGkker, La Fuente indkøbscenter.

Las Filipinas ligger omkring 10 minuIers gang fra den berømte VillamarGn Plaza &amp; GolDane, hvor du finder mange
barer og restauranter, supermarked, banker, en taxaholdeplads og det lokale busstoppested.

De gyldne Orihuela Costa strande er kun 5 minuIers kørsel væk, ligesom det nye Zenia Boulevard indkøbscenter (det
største indkøbscenter i Alicante provinsen med den største Primark tøjbutik i Europa).

Der er 3 andre golfbaner alle inden for 5 minutters kørsel. Der er tennisbaner og tennisundervisning på det nærliggende
Campoamor-hotel. Alicante &amp; Murcia lufthavne er 45 minutters kørsel væk.
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Funktioner:
Funktioner 
Location: Coastal, Urbanisation 
Private pool 
Near schools 
Near Commercial Center 
Solarium: Yes 
Near Golf / Golf Resort Property 
Number of Parking Spaces: 1 
Beach: 5000 Meters 
Gated 
Useable Build Space: 80 Msq. 
Air Conditioning: Pre-Installed 
Double Bedrooms: 3 
garden 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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